
 
ZZDW.6/391/61/8-9/2018         Koszalin, dnia 04.06.2018 r. 

 

INFORMACJA 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Opracowanie dokumentacji dla zadania pn. 

Rozbudowa skrzyżowania drogi woj. nr 119 (ul. 1 Maja) z ul. Zabytkową                         

w m. Pyrzyce”. 

 

1) wybór najkorzystniejszej oferty:                     Konsorcjum firm: Lider: PROMAR 

Marcin Rybakiewicz                         

Warzymice 72/10, 72-005 Przecław                     

Partner:  PROMIT Robert Mituta                

Ul. Frezjowa 47, 72-003 Dobra 

 

2) cena: 84 255,00 zł (słownie: osiemdziesiąt 

cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt 

pięć złotych 00/100)  łącznie z 

podatkiem VAT. 

3)doświadczenie projektanta - w opracowaniu 

dokumentacji projektowych dla których 

uzyskano decyzję o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej (ZRID) w oparciu o 

przepisy Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o 

szczególnych zasadach przygotowania i 

realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych   - (Dz) 

 

 

 

 

  

 

 

- 4 projekty 

4)doświadczenie projektanta - w opracowaniu 
projektów budowlanych dla drogi minimum 

klasy G lub wyższej o długości powyżej  1,0 

km  - (Dp) 

 

 

 

- 4 projekty 

 

5) Ocena wybranej oferty: 100,00 pkt. 

 

Uzasadnienie: 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans punktów                     

w kryteriach: 

   

1) cena oferty  (C)   

2) doświadczenie projektanta po uzyskaniu uprawnień budowlanych w specjalności 

inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń do projektowania obiektu budowlanego – 

zgodnie z ustawą - Prawo budowlane lub odpowiadających im ważne uprawnień 

wydanych na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów -  (D) 

 

a) Liczba punktów za opracowane dokumentacje projektowe dla których uzyskano 

decyzję o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) w oparciu o 

przepisy Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych   - (Dz); 

b) Liczba punktów za opracowane projekty budowlane dla drogi minimum klasy G lub 

wyższej o długości powyżej  1,0 km  - (Dp). 



 

2 

 

 

1.  Powyższym kryteriom Zamawiający przypisał następujące znaczenie: 

 

1) Zamawiający przyznał 60 punktów ofercie o najniższej cenie, każdej następnej 

została przyporządkowana liczba punktów proporcjonalnie mniejsza, według wzoru: 

C  =  (Cmin / Co) x  60 pkt 

gdzie: 

Cmin- najniższa cena brutto z ocenianych ofert (zł)  

Co – cena brutto oferty badanej (zł)   

 

2) doświadczenie projektanta (D) – max 40 pkt. 

  D=Dz+Dp 

 gdzie: 

a) Dz – liczba punktów za opracowane dokumentacje projektowe dla których uzyskano 

decyzję  o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) w oparciu o przepisy 

Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych.  

 

Za każde opracowanie dokumentacji przyznano 5 pkt.  

 

Maksymalna ilość punktów jaką Wykonawca otrzymał w kryterium „Dz” to 20 punktów – 

za opracowanie 4 i więcej dokumentacji.  

 

b) Dp – liczba punktów za opracowane projekty budowlane dla drogi minimum klasy G 

lub wyższej o długości powyżej  1,0 km   

 

Za każde opracowanie projektu budowlanego przyznano 5 pkt.  

 

Maksymalna ilość punktów jaką Wykonawca otrzymał w kryterium „Dp” to 20 punktów– 

za opracowanie 4 i więcej projektów budowlanych.  

 

2.  Całkowita liczba punktów, jaką otrzymała dana oferta, została obliczona wg wzoru:  

 

KO = C + D 

gdzie:   

C – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: cena oferty 

D – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: doświadczenie 

projektanta 

6) Zamawiający podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli 

oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktacją: 

 

Ofert
a 
Nr 

Wykonawca 
Cena brutto 

PLN 

Dośw. 
Projektanta – 

projekty z 
uzyskaniem 

ZRID 
(ilość proj.) 

Dośw. 
Projektanta - 
projekty dla 

dr. kl. G 
(ilość proj.) 

Razem  

1 

Pracownia Projektowa  
Dróg i Mostów DIM  

Ryszard Kowalski 
ul. Sosnowa 6f 
71-468 Szczecin 

84 255,00 zł 

--------------- x 60 pkt=  30,83 

164 000,00zł 

5 – 20 pkt. 8 – 20 pkt. 
 

70,83 pkt 



 

3 

 

2 

Konsorcjum firm: 
Lider: PROMAR  
Marcin Rybakiewicz 
Warzymice 72/10 
72-005 Przecław 
Partner: PROMIT  
Robert Mituta 
Ul. Frezjowa 47,  
72-003 Dobra 

84 255,00 zł 

--------------- x 60 pkt=  60,00 

84 255,00zł 

4 – 20 pkt. 4 – 20 pkt. 
100,00 

pkt 
 

 

3 

 

RAMIKO 
mgr inż. Radosław 
Ostraszewski 
ul. Gronowa 3, Jenin 
66-450 Bogdaniec 

84 255,00 zł 

--------------- x 60 pkt=  37,53 

134 685,00 zł 

1 – 5 pkt. 2 – 10 pkt. 52,53 pkt 

4 

BIURO PROJEKTÓW 
DROGOWYCH  
Dominik Liakos 
 ul. Niemierzyńska 
22/23 
71-436 Szczecin 

84 255,00 zł 

--------------- x 60 pkt=  53,78 

94 000,00zł 

2 – 10 pkt. 1– 5 pkt. 68,78 pkt 

5 

PRO-TRANS Consulting 
Ireneusz Sinica 
Ul. Wiejska 9 
73-110 Stargard 

84 255,00 zł 

--------------- x 60 pkt=  41,78 

121 000,00zł 

2– 10 pkt. 1– 5 pkt. 56,78 pkt 

 


